Resolução 037/91 - CONSEPE

Autoriza registro de diplomas.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão/CONSEPE, da Universidade do
Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO:

a. o constante dos processos n° s. 240/91, 241/91, 242/91, 243/91, 244/91, 245/91, 246/91 e
247/91, tendo como interessados alunos dos diversos Centros de Ensino desta Universidade;

b. a aprovação do objeto dos referidos processos, pelo plenário deste egrégio Conselho, em
reunião realizada no dia 26 de junho de 1991,

R E S O L V E:

1. AUTORIZAR o registro de Diplomas dos seguintes formandos:

Edson Uilliam Roesler                 Centro de Ciências Agroveterinárias
Margarete Silva Duarte               Centro de Ciências Agroveterinárias
Eric Koblitz Centro de                 Ciências Agroveterinárias
Gabriel Borges de Camargo       Centro de Ciencias Agroveterinárias
Femando Femandes Centro de   Ciências Tecnológicas
Jerson Trautwein di Credo          Centro de Ciências Tecnológicas
Meregildo Silva Ramirez               Centro de Ciências Tecnológicas
Olivio Lunardelli Centro de            Ciências Tecnológlcas

2. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 26 de junho de 1991.

Rogério Braz da Silva
        Presidente